KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 8 (20) Września. — 1855 roku.

№ 248.

Jutro, Śgo Mateusza Ap: i Ew.

Ubyło dnia godzin 4, min: 23.

Jutro, Rocznica Urodzin J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA KONSTANTEGO MIKOŁAJEWICZA.